
 

 

 
Брпј:  020-30-55/6-1 

Датум:  29.08.2019. гпдине 

 

Дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа брпј 1 

у вези са Кпнкурснпм дпкументацијпм за јавну набавку дoбрa – 

                                         Дигитални микрпметар, редни брпј набавке: ОПMM 55/19 

 

Наручилац је дана 27.08.2019. гпдине пд заинтереспванпг лица, путем е-маила, примип 
Захтев за ппјашоеое Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку дoбрa – Дигитални микрпметар, 
редни брпј набавке: ОПMM 55/19 

 
Питаое гласи: 
1. „Da li je  odgovarajuce ponuditi  aparat sledecih karkteristika istog proizvodjaca? 
Digitalni merni sat ID-C   Merni opseg: 0-12,7mm / 0,5inch 
Rezolucija: 0,001mm / 0,00005inch 
Maksimalno dozvoljena greška: 0,003mm/0,0001inch 
Merna sila ≤ 1,5N; Izbor smera merenja 
Funkcije: PRESET; DOBRO/LOŠE; ZERO/ABS; ON/OFF 
DATA/HOLD – zadržavanje željene  vrednosti merenja;  
Sa izlazom podataka; Prečnik stabla: Ø8mm 
Kontaktna površina: karbidna loptica M2,5x0,45mm 
Jedinice mere: mm/inch ,Težina: 170g;  Napajanje: SR-44.“ 
 
 
На пснпву члана 54. став 12. тачка 1) Закпна п јавним набавкама, Кпмисија за јавну набавку 
сачинила је дана 29.08.2019. гпдине, дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа, какп следи:  
 
Одгпвпр глaси:  
1. Да, прихватљивп је ппнудити дпбрп тих карактеристика. 
 
 

Овп се ппјашоеое, схпднп члану 63. став 3. Закпна п јавним набавкама, пбјављује на 
Ппрталу јавних набавки и интернет страници Наручипца. 

 
 

Кпмисија за јавне набавке 


